
TUVET-täydennyskoulutus, syksy 2019 
Dialogisuus ja vaativa erityinen tuki 

 
  

TUVET-hanke on Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama opettajankoulutuksen 
kehittämishanke, joka järjestää maksutonta täydennyskoulutusta jälleen syksyllä 2019. Yhden 
työpäivän kestävässä, eväitä arjen tilanteisiin tarjoavassa koulutuksessa käsitellään dialogisuutta 
vaativassa erityisessä tuessa. Kouluttajat tulevat Itä-Suomen yliopistosta. 
 
Täydennyskoulutuspäivän aamupäivän osuudessa avataan ensin tarkemmin vaativan erityisen tuen 
käsitettä sekä käsitellään moniammatillisuutta, monitoimijaisuutta ja monialaisuutta sekä 
dialogisuutta pedagogisena keinona. Aamupäivän osuudesta vastaavat erityispedagogiikan 
yliopistonlehtori, KT, Aino Äikäs, projektitutkija, KM, Mirva Poikola ja projektitutkija, KM, Merja 
Mannerkoski.  
 
Täydennyskoulutuksen iltapäiväosuus tarjoaa luentojen sekä yhteisen työskentelyn avulla tietoa 
dialogisuudesta työmenetelmänä ja dialogista vuorovaikutusta edistävistä tekijöistä. Iltapäivällä 
kuullaan sosiaalityön yliopistonlehtori, YTT, Kaarina Mönkkösen videoalustus Dialogisuus hyvä 
sana, mutta vaativa laji, jossa hän käsittelee vuorovaikutusosaamista oppilaan toimijuuden 
tukemisessa, dialogisuutta kommunikaationa ja suhteena sekä dialogisuutta yhteisössä. Aiheesta 
jatkaa ja sitä syventää yliopisto-opettaja, KM, Anniina Kämäräinen, joka viimeistelee aihetta 
sivuavaa väitöskirjaansa. Yhteisen työskentelyn aikana käsitellään dialogisuutta ja sen merkitystä 
vuorovaikutuksen rakentumisessa aitoja vuorovaikutustilanteita tarkastellen. Niiden pohjalta 
keskustellaan dialogisuutta edistävistä tekijöistä pedagogisissa ja kasvatuksellisissa 
vuorovaikutustilanteissa.  
 
Täydennyskoulutus järjestetään syksyn aikana viidellä eri paikkakunnalla: Kuopiossa, Tampereella, 
Vaasassa, Helsingissä ja Rovaniemellä. Koulutukseen ovat tervetulleita kaikki lasten ja nuorten 
kanssa työskentelevät (vaativan erityisen tuen) moniammatilliset toimijat.  
 
Lisätietoa TUVET-hankkeesta ja hankkeen koulutuksista löydät: www.tuvet.fi. Ilmoittautuminen 
koulutuksiin: www.tuvet.fi/ilmoittautuminen  
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